
Základní škola a mateřská škola, Svoboda nad Úpou, okres Trutnov  
 Kostelní 560, PSČ 542 24,  

příspěvková organizace, IČO 75017032 
tel./fax 499 871 109, 499 871 247 mob. 731 481 922, e-mail : skola.svoboda@volny.cz 

www.zssvoboda.eu 
___________________________________________________________________________ 
 

Dodatek ke Školnímu vzdělávacímu programu školní družiny 
 " Čtyři roční období" č.j.26/2007/a 
 
 
1. v části Obsah -úvod k ŠVP se mění bod : 
podmínky pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami na podmínky pro žáky s potřebou 
podpůrných opatření 
 
část  Kriteria a podmínky přijímání zní takto : 
Podmínky docházky do školní družiny a podmínky doby odchodu či vyzvedávání žáků ze 
školní družiny jsou dány již při přihlašování žáka neboť tyto informace musí uvést zákonný 
zástupce žáka do přihlášky k zájmovému vzdělávání do školní družiny. 
Kritéria :  1. řádně a včas odevzdaná přihláška 
  2. od první do páté třídy 
  3. podle věku od nejmladšího po nejstaršího 
 
část Podmínky pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami zní takto : 
Podmínky pro žáky s potřebou podpůrných opatření 
Žákům s těmito potřebami se vychovatelky věnují individuálně, spolupracují s učiteli, 
pomáhají začlenit dítě do kolektivu. Pozorují práci a chování dítěte a všestranně mu pomáhají. 
Při 3. až b5. stupni podpůrných opatření je možno získat pro dítě asistenta pedagoga. 
 
Změny platí od 1.9.2016 
 
 
Schváleno pedagogickou radou 22.6.2016 
 
Schváleno školskou radou dne : 24.8.2016 
 
 
Ve Svobodě nad Úpou 7.6.2016   Mgr. Jan Hainiš - ředitel školy 
 
 

 

   
 
 
                                                                             
                                                                                                                  
 
         


